① 如在此期限内回购资金使用金额达到最高限额人民币2,000万元（含），则回购方案实施完毕，回

购期限自该日起提前届满；

② 如公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止本回购方案之日起提前届满。

（7） 公司不得在下列期间回购股份：

① 公司定期报告或业绩快报公告前10个交易日内；

② 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中， 至依法披

露后2个交易日内；

③ 中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）及上海证券交易所规定的其他情形。

（8） 回购方案实施期间，如公司股票因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上，公司将在股票复牌

后对回购方案顺延实施并及时披露。

5、 拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

回购用途

拟回购数量（万

股）

占公司总股本的比例

（%）

拟回购资金总额（人民币，万

元）

回购实施期限

股权激励计划 120~230 0.34%~0.65% 2,000

自公司董事会审议通

过回购股份方案之日

起12个月内

本次回购的股份拟作为限制性股票计划的股票来源。 按照相关规定，公司股权激励计划应另行履行

相关决策程序。

公司拟回购股份数量下限为120万股，即不低于公司当前总股本的0.34%；上限为230万股，即不超过

公司当前总股本0.65%，且上限未超出下限的1倍；本次回购具体的回购数量及占公司总股本比例以回购

完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。

公司拟用于回购的资金总额为人民币2,000万元（含）。 若在回购期限内公司实施了资本公积金转

增股本、派送股票红利等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，对回购股

份的数量进行相应调整。

6、 回购股份的价格及资金来源

本次回购价格不超过人民币16.67元/股（含），该回购股份价格上限不高于董事会审议通过本次回

购方案决议前三十个交易日公司股票交易均价的150%。 具体回购价格由董事会授权公司管理层在回购

实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况和经营状况等因素确定。

如果公司在本次回购股份期内实施了送股、资本公积金转增股本、现金分红、配股等其他除权除息事

项，公司将自股票除权除息之日起，根据相关规定相应调整回购股份价格上限。

本次回购的资金来源为公司自有资金或自筹资金。

7、 预计回购后公司股权结构的变动情况

1、 按照本次回购资金总额人民币2,000万元（含）、回购价格上限人民币16.67元/股（含）进行测

算，预计回购股份数量120万股，回购股份比例约占本公司总股本的0.34%。 假设回购股份全部用于股权

激励计划，则公司股本变动情况如下：

股份性质

本次回购前 本次回购后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

一、有限售条件股份 223,160,600 63.45% 224,360,600 63.80%

二、无限售条件股份 128,526,384 36.55% 127,326,384 36.20%

总股本 351,686,984 100.00% 351,686,984 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量

为准

2、 按照本次回购资金总额人民币2,000万元（含）、回购价格下限人民币8.69元/股（含）进行测算，

预计回购股份数量230万股，回购股份比例约占本公司总股本的0.65%。 假设回购股份全部用于股权激励

计划，则公司股本变动情况如下：

股份性质

本次回购前 本次回购后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

一、有限售条件股份 223,160,600 63.45% 225,460,600 64.11%

二、无限售条件股份 128,526,384 36.55% 126,226,384 35.89%

总股本 351,686,984 100.00% 351,686,984 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量

为准

8、 本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地位

等可能产生的影响的分析

1、根据本次回购方案，回购资金将在回购期限内择机支付，具有一定弹性。 截止2020年9月30日（未

经审计），公司总资产2,064,433,682.74元、归属于上市公司净资产1,712,795,473.00元，按照本次回购

上限人民币2,000万元测算，回购资金分别占以上指标的0.97%、1.17%。 综合考虑公司经营、财务等多方

面因素，公司认为2,000万元的股份回购金额上限，不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，

公司有能力支付回购价款。

2、本次实施股份回购对公司偿债能力等财务指标影响较小，截至2020年9月30日（未经审计），公司

资产负债率为15.80%、母公司货币资金为106,757,485.41元，本次回购股份资金来源为公司自有资金或

自筹资金，对公司偿债能力不会产生重大影响。本次回购股份用于股权激励计划，通过提升团队凝聚力和

企业核心竞争力，将促进公司盈利能力等经营业绩的进一步提升，有利于公司长期、健康、可持续发展。回

购股份不会损害公司的债务履行能力和持续经营能力。

3、若按回购资金总额上限人民币2,000万元（含）、回购价格上限人民币16.67元/股进行测算，预计

[…]

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●本次权益变动为信息披露义务人通过集中竞价及大宗交易减持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控

制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份比例将从8.88%减少至6.95%。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司股东云南省康旅控股集团有限公司（原云南省城市建设投资

集团有限公司，以下简称“康旅集团” ）及其一致行动人云南融智投资有限公司（以下简称“云南融智” ，两者合称“信息

披露义务人” ）发来的《关于股份减持情况的告知函》，现将本次权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人一 信息披露义务人二

名称 云南省康旅控股集团有限公司 云南融智投资有限公司

住所

云南省昆明市高新区海源北路六号高新招商

大厦

昆明市官渡区环湖东路滇池国际会展中心五楼1号馆1-1至

1-6室

（二）权益变动情况

股东名称 减持方式 减持数量（股）

减持比例

（%）

减持期间

当前持股数量

（股）

当前持股比例

（%）

康旅集团 集中竞价 1,982,031 0.16 2020/10/21 80,736,418 6.49

云南融智 大宗交易 22,000,000 1.77

2020/12/09~2020/1

2/17

5,813,321 0.47

合计 23,982,031 1.93 - 86,549,739 6.95

注1：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上如有差异，系由四舍五入造成；

注2：康旅集团所减持的股份来源于西藏中茵集团有限公司的协议转让；云南融智所减持的股份来源于东海基金管理

有限责任公司的协议转让。 康旅集团与云南省工业投资控股集团有限责任公司（以下简称“云南工投” ）于2020年11月

17日签署了《股份转让协议》，约定康旅集团将所持公司无限售流通股26,520,000股转让给云南工投（详见公司披露的

临2020-116号公告），截止目前本次股份转让过户手续尚在办理中，信息披露义务人将根据上述股份转让事宜的进展情

况及时履行信息披露义务；

注3：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况；

注4：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定

情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

康旅集团

合计持有 82,718,449 6.64 80,736,418 6.49

其中：无限售流通股 41,592,031 3.34 80,736,418 6.49

云南融智

合计持有 27,813,321 2.23 5,813,321 0.47

其中：无限售流通股 27,813,321 2.23 5,813,321 0.47

合计

合计持有 110,531,770 8.88 86,549,739 6.95

其中：无限售流通股 69,405,352 5.58 86,549,739 6.95

注1：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上如有差异，系由四舍五入造成；

注2：本次权益变动前康旅集团所持有的公司非公开发行限售股41,126,418股已于2020年11月2日上市流通（详见

公司披露的临2020-101号公告）；

注3：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情

况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源，不触及要约收购；

2、本次权益变动中集中竞价减持为履行信息披露义务人于2020年8月7日披露的减持计划，具体减持结果详见公司

披露的临2020-120号公告；

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月十九日

证券代码：

002465

证券简称：海格通信 公告编号：

2020-074

号

广州海格通信集团股份有限公司

经营合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、合同签署概况

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到与特殊机构客户签订的订货合同

（以下简称“合同” ），合同总金额约3.58亿元人民币。

二、交易对手方介绍

合同交易对方为特殊机构客户，公司在按行业管理规定履行了必要的审批程序，并得到行业主管部